MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

RESOLUÇÃO Nº 2, DE 10 DE MARÇO DE 2025RESOLUÇÃO Nº 2, DE 10 DE MARÇO DE 2025

Aprova, ad referendum, a designação da nova composição da
Comissão Eleitoral Local do ILACVN - CEL ILACVN.

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA - CONSUNI-ILACVNO CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA - CONSUNI-ILACVN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
no Estatuto e no Regimento Geral da Universidade;

Considerando o processo 23422.008862/2023-10

Considerando a Portaria nº 7/2020/ILACVN, publicada no Boletim de Serviços nº 116 de 23/12/2020, a qual institui a Comissão Eleitoral Local do ILACVN;

Considerando os encaminhamentos da 49ª Reunião Ordinária do CONSUNI-ILACVN, ocorrida em 14/02/2025;

RESOLVERESOLVE

Art. 1º Aprovar, ad referendum, a designação da nova composição da comissão eleitoral local do Ilacvn - CEL ILACVN:

Docentes titulares:Docentes titulares:
Carmen Justina Gamarra
Daniel Luiz Nedel
Gustavo de Jesus Lopez Ñunez
Luciano Calheiros Lapas
Priscila Gleden Novaes da Silva

Técnicos Administrativo em Educação:Técnicos Administrativo em Educação:
Erwin Becker Marques - Titular

Discentes:Discentes:
Stephany Karollyne Duarte Oliveira – Titular
João Vitor Segovia - Suplente

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Resolução nº 2/2025/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 44, de 11 de Março de 2025.